AçãoSérie
CUJ
Diâmetro
 (mm)
Extremidade
dianteira
Curso (mm) Série
Limpa4 5 6 8 10 15 20 25 30 35 40 45 50

ø4, ø6, ø8, ø10
Série CUJ
Como pedir
  4 mm
  6 mm
  8 mm
10 mm
Diâmetro
Action
Dupla ação
Simples ação, retorno por mola
D
S
4
6
8
10
Com sensor magnético
Produzido sob encomenda
Consulte a página 631 para obter detalhes.
Com sensor magnético
(Com anel magnético)
Básico (furo passante)
Montagem
B
  6 mm
  8 mm
10 mm
Diâmetro
6
8
10
Curso do cilindro (mm)
Rosca fêmea na haste (sem rosca para ø4)
Rosca macho na haste
Rosca da haste
nada
M
Sensor magnético
Sem sensor magnéticonada
2 pçs.
1 pç.
Número de
sensores magnéticos